CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta
Douta Casa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que
determine a secretaria competente para realizar a manutenção da
sinalização de trânsito no solo das antigas ruas: 5,6,7,8,9 e 10 do
Jardim Morada dó Sol.

JUSTIFICATIVA

Devido ao desgaste da pintura de solo causado pelo grande fluxo
de veículos somado as intempéries climáticas, faz-se necessário
uma nova demarcação de trânsito nas antigas vias supracitadas
do Jardim Morada do Sol.

O reforço da pintura em muito contribuirá com uma melhor
trafegabilidade, proporcionando maior segurança aos motoristas e
pedestres.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2018.

Luiz Alberto ' 	inha" Pereira
ador

PROT-CMI 967/2018
08/05/2018 - 16:45

PROT-CMI 967/2018
08/05/2018 - 16:45
IND 616/2018